
SLAM
INSTYTUT SLAWISTYKI
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała nr 2/2022

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie uznania, żedr
Natalia Aleksiun posiada znaczące osiągnięcia naukowe w dyscyplinie nauki o kulturze i

religii.

Działając na podstawie art. 190 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o

szkolnictwie wyższym inauce (Dz. U. z 2021r., poz.478) uchwala
się co następuje:

§1

Uznaje się, że dr Natalia Aleksiun, zatrudniona w Centre for Jewish Studies,

University of Florida, Gainesville, USA posiada znaczące osiągnięcia w zakresie zagadnień

naukowych, których dotyczy rozprawa doktorska pt. Proces instytucjonalizacji „getta

lawkowego"
międzywojennym, przygotowywana przez mgr Natalię Judzińską w dyscyplinie nauki o

kulturze i religii.

Uniwersytecie Stefana Batorego Wilnie dwudziestoleciu,,
W W

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN ds.

Naukowych.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zauznaniem osiągnięć dr Natalii Aleksiun głosowało 26 osób

Nie było głosów przeciw

Oddano 2 głosywstrzymujących się

Obecnych było 28 spośród 39 uprawnionych do głosowania

PRZEWODNICcZĄCY
RADY NAUKOWEJ

Instytut
u

Slawijst
yki

PAN
Protokołował

Sekretarz Rady Naukowej

ISPAN prof. dr hab. Ryszgr
á

Grzesik

dr Wbjciec
h

Mądły

00 -337 Warszawa, ul. Bartoszewicza 1B m.17, http://www.ispan.waw.pl
e-mail: sekretariat@ispan.waw.pltel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88


